四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2012]027号
关于开展2012年学会会员活动日暨

召开第四次学会工作会的通知

各在蓉会员单位：

根据四川省科协“关于转发中国科协《关于举办2012年中国科协会员日活动的通知》的通知”精神，经学会秘书处研究，在中国科协会员日（12月15日）前夕召开2012年学会会员活动日暨2012年第四次学会工作会，现将有关事项通知如下：

一、活动内容

中国科协2012年会员日活动主题为“‘家’的温馨 节日的问候”。本次活动将围绕这一主题开展，努力为科技工作者服务。

     1、回顾总结2012年学会工作，研讨并展望2013年学会工作；

     2、探讨如何为科技工作者服务、交流各会员单位情况；
     3、研讨2011--2012年度四川省通信学会先进集体和先进个人评选有关事宜；

 4、审批发展新会员；

     5、休闲娱乐活动。

    二、时间、地点

    12月14日上午9:00在瑞苑·浣花里（青羊区草堂路58号，原草堂交通饭店）茶楼开会，下午休闲娱乐。

    三、参加对象

学会专兼职干部，在蓉会员单位联络员及部分离退休会员代表。参加人员必须在13日中午前报名，届时自行前往。

四、联系人

阮裕楣  电话：86190365   13308190336  QQ761166947

                                 二0一二年十二月四日

                   回   执

	   单   位
	 姓 名
	   手  机
	  邮箱或QQ

传真：028-86190365       rymei46@yahoo.com.cn

[image: image1.jpg]i

Fred
s

(83 148

LR

VIR |

LR ]
iz (g
43 |
ez ue
Cy